MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo Nº 72, de 25 de novembro de 2024

OUTORGA O TÍTULO HONORÍFICO DE CIDADÃO
TARUMANESE AO SENHOR “TIAGO BÉRGAMO
MARTINS"

RESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com
o Artigo 11, inciso XI da Lei Orgânica do Município de Tarumã, cc. Alínea “d” do Parágrafo 1.º do Artigo
209 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Tarumã, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Tarumã aprovou e eu sanciono o seguinte Decreto Legislativo:

 1.º  Art.  1.º  -  Fica  outorgado  o  Título  Honorífico  de  Cidadão  Tarumaense  ao  Senhor  Tiago  Bérgamo
Martins,  pelos  relevantes  serviços  prestados  ao  Município  de  Tarumã,  destacando-se  no  combate  à
criminalidade e no fortalecimento da segurança pública.

Art.  2.º  -  A  entrega do Título,  objeto  deste Decreto Legislativo,  dar-se-á  em Sessão Solene,  a  ser
determinada pela Presidência da Mesa, e registrada nos anais do legislativo municipal.

Art. 3.º  -  As despesas decorrentes com a execução deste Decreto correrão por conta das dotações
orçamentárias próprias.

Art. 4.º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/12/2024 às 01:57:36 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
lia

no
 M

ar
co

s
Br

eg
ag

no
li

M
ar

tin
s,

 R
on

al
do

 L
ei

te
 N

og
ue

ira
 S

ep
ul

ve
da

, Á
lv

ar
o

Lu
iz

de
 A

nd
ra

de
, J

os
é

Ro
be

rto
 d

e
Al

m
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
FD

IN
7-

TB
H

D
E-

R6
CY

O
-H

O
O

XT
-H

U
0E

7
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/FDIN7-TBHDE-R6CYO-HOOXT-HU0E7
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/FDIN7-TBHDE-R6CYO-HOOXT-HU0E7

MUNICÍPIO DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Decreto Legislativo Nº 72, de 25 de novembro de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/11/2024 09:36:30
Hash Interno: u9obevakjoo6fbr95m33tltpixn19y99nvg9fpwd

Chave de Verificação

FDIN7-TBHDE-R6CYO-HOOXT-HU0E7
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmtaruma.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

361.***.***-56 Juliano Marcos Bregagnoli Martins Assinado em 26/11/2024 11:17

145.***.***-10 Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda Assinado em 27/11/2024 08:40

012.***.***-00 Álvaro Luiz de Andrade Assinado em 26/11/2024 11:39

110.***.***-70 José Roberto de Almeida Assinado em 26/11/2024 11:13

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/12/2024 às 01:57:36 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ju
lia

no
 M

ar
co

s
Br

eg
ag

no
li

M
ar

tin
s,

 R
on

al
do

 L
ei

te
 N

og
ue

ira
 S

ep
ul

ve
da

, Á
lv

ar
o

Lu
iz

de
 A

nd
ra

de
, J

os
é

Ro
be

rto
 d

e
Al

m
ei

da
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

ta
ru

m
a.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
FD

IN
7-

TB
H

D
E-

R6
CY

O
-H

O
O

XT
-H

U
0E

7
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

DOS CRISANTEMOS, nº 40, Prédio - Centro - CEP 19.820-023 - Tarumã - SP - Contato: (18) 3329-1139 - Email:
sic@taruma.sp.leg.br - Site: www.taruma.sp.leg.br - CNPJ nº 64.614.605/0001-55

https://cmtaruma.gwlegis.com.br/doc/norma-juridica/2242/documento
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/FDIN7-TBHDE-R6CYO-HOOXT-HU0E7
https://cmtaruma.gwlegis.com.br/validador/FDIN7-TBHDE-R6CYO-HOOXT-HU0E7